
MĚSTO KYJOV 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
Odbor majetkoprávní  
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 

Žádost o prodloužení nájmu městského bytu 
1. Nájemce
Jméno a příjmení  Rodné číslo**) 

Adresa trvalého pobytu - ulice  Č. p./č. e.  PSČ, obec 

Telefonní číslo*) 

*) Nepovinný údaj za účelem urychlení operativní komunikace - ze zkušenosti doporučujeme uvést. 
**) Za účelem ověření vlastnictví nemovitosti v Katastru nemovitostí 

Nájemce 2 
Jméno a příjmení  Rodné číslo**) 

Adresa trvalého pobytu - ulice  Č. p./č. e.  PSČ, obec 

Telefonní číslo*) 

Společný nájem bytu manžely (označte):    ANO      NE 

2. Žádost
Žádám/e tímto o prodloužení nájemní smlouvy k bytu číslo ………….. v domě 
na ulici ……………..………….…..…č.p.…..v Kyjově, dle které nájem bytu končí ke dni  …………….. 

3. Čestné prohlášení
Prohlašuji, že nejsem sám, ani manžel /manželka/ nájemcem, vlastníkem nebo spoluvlastníkem
jiného bytu, rodinného domu nebo objektu k bydlení.
Prohlašuji, že nemám vůči městu Kyjovu finanční závazky. Manžel/ka či partner/ka nemá finanční
závazky vůči městu Kyjovu.

4. Informace o zpracování osobních údajů
Zpracování osobních údajů uvedených v této žádosti je prováděno v souladu s čl. 6 odst. 1  písm. b) a e) nařízení 
Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů - „zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní 
stranou je subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů, 
dále pak pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci“.Bližší informace o zpracování 
osobních údajů organizací a Vašich právech jsou zveřejněny na int. stránkách www.mestokyjov.cz části Povinné informace. 

Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

V…..................................... dne .......................... ........................................................................... 
Podpis žadatele/žadatelů o prodloužení nájmu bytu 

http://www.mestokyjov.cz/

	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_2: 
	V: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Group4: Off
	Text5: 


